04
OPTTAB 系列 光学平台
HOURS
53
OPT 系列 光学平台
光学平台台面种类：
• 实心板系列包含：铝合金实心板、不锈钢实心板，大理石板。

花岗岩：Granite
铝合金：Aluminun Alloy
不锈钢：304 或 430 Stainless Steel
实心板：Solid；面包板：Breadboard
台面尺寸：800*800*100H mm
OPT：光学台面 OPTPDD、OPTTMD、OPTADD、OPTSG、OPTSA、OPYSS
这些光学平台广泛应用于光学、激光技术、光谱全息、生物技术、精密检测、航空航天等领域。
我们为不同的应用设计不同的阻尼及刚度，也为特殊应用提供可调阻尼和主动阻尼的光学平台。
HOURS
54
OPTPDD 宽带阻尼光学平台
OPTPDD 25 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTPDD-0504-25H-I/M 500*400*25 20*16*1 16
OPTPDD-0505-25H-I/M 500*500*25 20*20*1 20
OPTPDD-0605-25H-I/M 600*500*25 24*20*1 24
OPTPDD-0606-25H-I/M 600*600*25 24*24*1 29
OPTPDD-0707-25H-I/M 700*700*25 28*28*1 40
OPTPDD-0808-25H-I/M 800*800*25 32*32*1 51
OPTPDD-0906-25H-I/M 900*600*25 36*24*1 43
OPTPDD-0975-25H-I/M 900*750*25 36*30*1 54
OPTPDD-0909-25H-I/M 900*900*25 36*36*1 65
OPTPDD-1006-25H-I/M 1000*600*25 40*24*1 48
OPTPDD-1075-25H-I/M 1000*750*25 40*30*1 60
OPTPDD-1010-25H-I/M 1000*1000*25 40*40*1 80
OPTPDD-1206-25H-I/M 1200*600*25 48*24*1 58
OPTPDD-1209-25H-I/M 1200*900*25 48*36*1 86
OPTPDD-1212-25H-I/M 1200*1200*25 48*48*1 115
OPTPDD-1509-25H-I/M 1500*900*25 60*36*1 108
OPTPDD-1512-25H-I/M 1500*1200*25 60*48*1 144
OPTPDD-1515-25H-I/M 1500*1500*25 60*60*1 180
OPTPDD 50 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTPDD-0504-50H-I/M 500*400*50 20*16*2 20
OPTPDD-0505-50H-I/M 500*500*50 20*20*2 25
OPTPDD-0605-50H-I/M 600*500*50 24*20*2 30
OPTPDD-0606-50H-I/M 600*600*50 24*24*2 36
OPTPDD-0707-50H-I/M 700*700*50 28*28*2 49
OPTPDD-0808-50H-I/M 800*800*50 32*32*2 64
OPTPDD-0906-50H-I/M 900*600*50 36*24*2 54
OPTPDD-0975-50H-I/M 900*750*50 36*30*2 67
OPTPDD-0909-50H-I/M 900*900*50 36*36*2 81
OPTPDD-1006-50H-I/M 1000*600*50 40*24*2 60
OPTPDD-1075-50H-I/M 1000*750*50 40*30*2 75
OPTPDD-1010-50H-I/M 1000*1000*50 40*40*2 100
OPTPDD-1206-50H-I/M 1200*600*50 48*24*2 72
OPTPDD-1209-50H-I/M 1200*900*50 48*36*2 108
OPTPDD-1212-50H-I/M 1200*1200*50 48*48*2 144
OPTPDD-1509-50H-I/M 1500*900*50 60*36*2 135
OPTPDD-1512-50H-I/M 1500*1200*50 60*48*2 180
OPTPDD-1806-50H-I/M 1800*600*50 72*24*2 108
OPTPDD-1809-50H-I/M 1800*900*50 72*36*2 162
OPTPDD-1812-50H-I/M 1800*1200*50 72*48*2 216
产品结构与特性
阻尼结构 采用宽带阻尼结构（微孔空气阻尼），可消除表面共振。
台面材料 采用高导磁不锈钢 1Cr17 材料 (430) 表面抛亚光密迪纹理
处理或 304 不锈钢材料。

侧板 () 2.5 mm 钢板组合
高阻尼复合木材
0.1 in 钢板组合
高阻尼复合木材
安装孔 M6 - 1.0 mm 1/4-20 in
安装孔模式 25 mm grid 1 in grid
安装孔边框 37.5 mm 1.5 in
安装孔密封 25 mm 深圆柱杯
( 耐腐蚀尼龙材料 )
1 in 圆柱杯
( 耐腐蚀尼龙材料 )
阻尼 宽带阻尼
OPTPDD 100 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTPDD-0504-100H-I/M 500*100*100 20*16*4 24
OPTPDD-0505-100H-I/M 500*500*100 20*20*4 30
OPTPDD-0605-100H-I/M 600*500*100 24*20*4 36
OPTPDD-0606-100H-I/M 600*600*100 24*24*4 43
OPTPDD-0707-100H-I/M 700*700*100 28*28*4 60
OPTPDD-0808-100H-I/M 800*800*100 32*32*4 77
OPTPDD-0906-100H-I/M 900*600*100 36*24*4 65
OPTPDD-0975-100H-I/M 900*750*100 36*30*4 81
OPTPDD-0909-100H-I/M 900*900*100 36*36*4 97
OPTPDD-1006-100H-I/M 1000*600*100 40*24*4 72
OPTPDD-1075-100H-I/M 1000*750*100 40*30*4 84
OPTPDD-1010-100H-I/M 1000*1000*100 40*40*4 121
OPTPDD-1206-100H-I/M 1200*600*100 48*24*4 86
OPTPDD-1209-100H-I/M 1200*900*100 48*36*4 130
OPTPDD-1212-100H-I/M 1200*1200*100 48*48*4 172
OPTPDD-1509-100H-I/M 1500*900*100 60*36*4 162
OPTPDD-1512-100H-I/M 1500*1200*100 60*48*4 216
OPTPDD-1806-100H-I/M 1800*600*50 72*24*2 130
OPTPDD-1809-100H-I/M 1800*900*50 72*36*2 194
OPTPDD-1812-100H-I/M 1800*1200*50 72*48*2 260
OPTPDD-2010-100H-I/M 2000*900*50 80*36*4 216
OPTPDD-2012-100H-I/M 2000*1200*50 80*48*5 288
OPTPDD-2409-100H-I/M 2400*900*100 96*36*4 260
OPTPDD-2412-100H-I/M 2400*1200*100 96*48*4 346
产品结构与特性
阻尼结构 采用宽带阻尼结构（微孔空气阻尼），可消除表面共振。
台面材料 采用高导磁不锈钢 1Cr17 材料 (430) 表面抛亚光密迪纹理
处理或 304 不锈钢材料。
内芯结构
内芯采用蜂窝结构，台面板反面加装隔离杯，隔离杯采
用拉伸铝冲压成型或尼龙材料隔离杯；能防尘、防水、
防止小物品坠落到平台内部，便于清理。
台面底板 用碳钢板，做防锈处理或采用不锈钢材料。
侧面围板 采用高密度压缩合成板、铝塑板和不锈钢包角粘结而成。
台面螺纹孔 M6 螺孔，孔间距 25×25 mm，孔边距 37.5 mm。
台面平面度 ±0.1 mm/m2
表面粗糙度 0.8 - 1.6 μm
OPTPDD 200 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTPDD-1010M/E-200H 1000*1000*200 40*40*8 139
OPTPDD-1212M/E-200H 1200*1200*200 48*48*8 201
OPTPDD-1575M/E-200H 1500*750*200 60*30*8 157
OPTPDD-1509M/E-200H 1500*900*200 60*36*8 188
OPTPDD-1510M/E-200H 1500*1000*200 60*40*8 209
OPTPDD-1512M/E-200H 1500*1200*200 60*48*8 251
OPTPDD-1515M/E-200H 1500*1500*200 60*60*8 313
OPTPDD-1807M/E-200H 1800*700*200 72*28*8 175
OPTPDD-1875M/E-200H 1800*750*200 72*30*8 188
OPTPDD-2009M/E-200H 2000*900*200 80*36*8 251
OPTPDD-2010M/E-200H 2000*1000*200 80*40*8 278
OPTPDD-2012M/E-200H 2000*1200*200 80*48*8 334
OPTPDD-2015M/E-200H 2000*1500*200 80*72*8 417
OPTPDD-2409M/E-200H 2400*900*200 96*36*8 301
OPTPDD-2410M/E-200H 2400*1000*200 96*40*8 334
OPTPDD-2412M/E-200H 2400*1200*200 96*48*8 401
OPTPDD-2415M/E-200H 2400*1500*200 96*72*8 501
OPTPDD-2508M/E-200H 2500*800*200 100*32*8 278
OPTPDD-3009M/E-200H 3000*900*200 120*36*8 376
OPTPDD-3010M/E-200H 3000*1000*200 120*40*8 417
OPTPDD-3012M/E-200H 3000*1200*200 120*48*8 501
OPTPDD-3015M/E-200H 3000*1500*200 120*60*8 626
OPTPDD-3612M/E-200H 3600*1200*200 144*48*8 601
OPTPDD-3615M/E-200H 3600*1500*200 144*60*8 751
100/200 系列
HOURS
56
OPTPDD 宽带阻尼光学平台
蜂窝芯结构
光学台面的内部为钢蜂窝芯结构，由高密度及最小大小的蜂窝空 (cell)
组成，刚性极强。光学台面的刚性高，意味着弹性系数及台面的固有
频率高，因此受实验周围环境振动及干扰的影响小，因此而导致的变
形量也小。上下板、侧壁及钢蜂窝芯之间用环氧树脂粘合，其效果坚
固而永久，不会发生弹性变形或滞后现象。所有的材料均为同样的钢
材，不会因温度的变化而变形。
OPTPDD 300 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTTMD-1010M/E-300H 1000*1000*300 40*40*12 165
OPTTMD-1212M/E-300H 1200*1200*300 48*48*12 238
OPTTMD-1575M/E-300H 1500*750*300 60*30*12 186
OPTTMD-1509M/E-300H 1500*900*300 60*36*12 223
OPTTMD-1510M/E-300H 1500*1000*300 60*40*12 248
OPTTMD-1512M/E-300H 1500*1200*300 60*48*12 297
OPTTMD-1515M/E-300H 1500*1500*300 60*60*12 372
OPTTMD-1807M/E-300H 1800*700*300 72*28*12 223
OPTTMD-1875M/E-300H 1800*750*300 72*30*12 268
OPTTMD-2009M/E-300H 2000*900*300 80*36*12 297
OPTTMD-2010M/E-300H 2000*1000*300 80*40*12 330
OPTTMD-2012M/E-300H 2000*1200*300 80*48*12 396
OPTTMD-2015M/E-300H 2000*1500*300 80*72*12 495
OPTTMD-2409M/E-300H 2400*900*300 96*36*12 357
OPTTMD-2410M/E-300H 2400*1000*300 96*40*12 396
OPTTMD-2412M/E-300H 2400*1200*300 96*48*12 476
OPTTMD-2415M/E-300H 2400*1500*300 96*72*12 594
OPTTMD-2508M/E-300H 2500*1200*300 100*32*12 620
OPTTMD-3009M/E-300H 3000*900*300 120*36*12 446
OPTTMD-3010M/E-300H 3000*1000*300 120*40*12 495
OPTTMD-3012M/E-300H 3000*1200*300 120*48*12 594
OPTTMD-3015M/E-300H 3000*1500*300 120*60*12 743
OPTTMD-3612M/E-300H 3600*1200*300 144*48*12 713
OPTTMD-3615M/E-300H 3600*1500*300 144*60*12 891
OPTPDD 400 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTTMD-1812M/E-400H 1800*1200*400 72*48*16 471
OPTTMD-1815M/E-400H 1800*1500*400 72*60*16 589
OPTTMD-2010M/E-400H 2000*1000*400 80*40*16 436
OPTTMD-2012M/E-400H 2000*1200*400 80*48*16 524
OPTTMD-2015M/E-400H 2000*1500*400 80*60*16 654
OPTTMD-2409M/E-400H 2400*900*400 96*36*16 471
OPTTMD-2410M/E-400H 2400*1000*400 96*40*16 524
OPTTMD-2412M/E-400H 2400*1200*400 96*48*16 628
OPTTMD-2415M/E-400H 2400*1500*400 96*60*16 785
OPTTMD-3009M/E-400H 3000*900*400 120*36*16 589
OPTTMD-3010M/E-400H 3000*1000*400 120*40*16 654
OPTTMD-3012M/E-400H 3000*1200*400 120*48*16 785
OPTTMD-3015M/E-400H 3000*1500*400 120*60*16 981
OPTTMD-3612M/E-400H 3600*1200*400 144*48*16 942
OPTTMD-3615M/E-400H 3600*1500*400 144*60*16 1178
为固定实验器具而设的安装孔
在光学台面的表面设有安装孔，以固定各种光学设备，精心研磨光学
平台的表面，以提供无眩光的工作表面。
防溢杯

侧板 2.5 mm 钢板组合
高阻尼复合木材
0.1 in 钢板组合
高阻尼复合木材
安装孔 M 6 - 1.0 mm 1/4 - 20 in
安装孔模式 25 mm grid 1 in grid
安装孔边框 37.5 mm 1.5 in
安装孔密封 25 mm 深圆柱杯
( 耐腐蚀尼龙材料 )
1 in 深圆柱杯
( 耐腐蚀尼龙材料 )
阻尼 宽带阻尼
OPTADD 200 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTADD-1010M/E-200H 1000*1000*200 40*40*8 139
OPTADD-1212M/E-200H 1200*1200*200 48*48*8 201
OPTADD-1575M/E-200H 1500*750*200 60*30*8 157
OPTADD-1509M/E-200H 1500*900*200 60*36*8 188
OPTADD-1510M/E-200H 1500*1000*200 60*40*8 209
OPTADD-1512M/E-200H 1500*1200*200 60*48*8 251
OPTADD-1515M/E-200H 1500*1500*200 60*60*8 313
OPTADD-1807M/E-200H 1800*700*200 72*28*8 175
OPTADD-1875M/E-200H 1800*750*200 72*30*8 188
OPTADD-2009M/E-200H 2000*900*200 80*36*8 251
OPTADD-2010M/E-200H 2000*1000*200 80*40*8 278
OPTADD-2012M/E-200H 2000*1200*200 80*48*8 334
OPTADD-2015M/E-200H 2000*1500*200 80*72*8 417
OPTADD-2409M/E-200H 2400*900*200 96*36*8 301
OPTADD-2410M/E-200H 2400*1000*200 96*40*8 334
OPTADD-2412M/E-200H 2400*1200*200 96*48*8 401
OPTADD-2415M/E-200H 2400*1500*200 96*72*8 501
OPTADD-2508M/E-200H 2500*800*200 100*32*8 278
OPTADD-3009M/E-200H 3000*900*200 120*36*8 376
OPTADD-3010M/E-200H 3000*1000*200 120*40*8 417
OPTADD-3012M/E-200H 3000*1200*200 120*48*8 501
OPTADD-3015M/E-200H 3000*1500*200 120*60*8 626
OPTADD-3612M/E-200H 3600*1200*200 144*48*8 601
OPTADD-3615M/E-200H 3600*1500*200 144*60*8 751
您是否有精确高、对环境非常敏感的设备，如显微镜、检测设备、成
像系统或抛光机，而使用了主动或被动隔离平台未能满足您的需求？
可能是局部 / 全局共振降低了隔离系统的性能，因为它的刚度不够，
或者因为振源位于被隔离的部件上。
基于此类情况，我们的主动式阻尼装置可以提供一种解决方案，即在
大多数不需要的机械共振中引入结构阻尼。在无需重新设计的情况下，
可实现高达 15% 的结构阻尼。与被动阻尼器相比，主动阻尼器更轻，
且对支撑结构的动态变化不敏感。
HOURS
58
OPTADD 主动阻尼光学平台
OPTADD 300 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTADD-1010M/E-300H 1000*1000*300 40*40*12 165
OPTADD-1212M/E-300H 1200*1200*300 48*48*12 238
OPTADD-1575M/E-300H 1500*750*300 60*30*12 186
OPTADD-1509M/E-300H 1500*900*300 60*36*12 223
OPTADD-1510M/E-300H 1500*1000*300 60*40*12 248
OPTADD-1512M/E-300H 1500*1200*300 60*48*12 297
OPTADD-1515M/E-300H 1500*1500*300 60*60*12 372
OPTADD-1807M/E-300H 1800*700*300 72*28*12 223
OPTADD-1875M/E-300H 1800*750*300 72*30*12 268
OPTADD-2009M/E-300H 2000*900*300 80*36*12 297
OPTADD-2010M/E-300H 2000*1000*300 80*40*12 330
OPTADD-2012M/E-300H 2000*1200*300 80*48*12 396
OPTADD-2015M/E-300H 2000*1500*300 80*72*12 495
OPTADD-2409M/E-300H 2400*900*300 96*36*12 357
OPTADD-2410M/E-300H 2400*1000*300 96*40*12 396
OPTADD-2412M/E-300H 2400*1200*300 96*48*12 476
OPTADD-2415M/E-300H 2400*1500*300 96*72*12 594
OPTADD-2508M/E-300H 2500*1200*300 100*32*12 620
OPTADD-3009M/E-300H 3000*900*300 120*36*12 446
OPTADD-3010M/E-300H 3000*1000*300 120*40*12 495
OPTADD-3012M/E-300H 3000*1200*300 120*48*12 594
OPTADD-3015M/E-300H 3000*1500*300 120*60*12 743
OPTADD-3612M/E-300H 3600*1200*300 144*48*12 713
OPTADD-3615M/E-300H 3600*1500*300 144*60*12 891
OPTADD 200 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTADD-1010M/E-200H 1000*1000*200 40*40*8 139

性，在广泛范围的频率段均能有效降低相对位移。
产品特点：
• 采用优质不锈钢材料 (304 或 430) 精加工而成
• 不变形
• 表面哑光处理
公制尺寸 英制尺寸
原料 430/304 不锈钢
表面处理 哑光处理
厚度 12.5/25 mm 0.5/1 in
螺纹孔 M6 - 1.0 1/4 - 20
孔间距 25 mm 1 in
边距 37.5 mm 1.5 in
OPTSS 12.5 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTSS-0303M/E-12.5H 300*300*12.5 12*12*0.5 9
OPTSS-0345M/E-12.5H 300*450*12.5 12*18*0.5 12
OPTSS-0306M/E-12.5H 300*600*12.5 12*24*0.5 18
OPTSS-0404M/E-12.5H 400*400*12.5 16*16*0.5 15
OPTSS-0405M/E-12.5H 400*600*12.5 16*24*0.5 21
OPTSS-0502M/E-12.5H 500*300*12.5 20*12*0.5 12
OPTSS-0505M/E-12.5H 500*500*12.5 20*20*0.5 24
OPTSS-0506M/E-12.5H 500*600*12.5 20*24*0.5 30
OPTSS-0575M/E-12.5H 500*750*12.5 20*30*0.5 26
OPTSS-0509M/E-12.5H 500*900*12.5 20*36*0.5 75
OPTSS-0606M/E-12.5H 600*600*12.5 24*24*0.5 36
OPTSS-0609M/E-12.5H 600*900*12.5 24*36*0.5 54
OPTSS-7575M/E-12.5H 750*750*12.5 30*30*0.5 54
OPTSS-0909M/E-12.5H 900*900*12.5 36*36*0.5 78
OPTSS-1004M/E-12.5H 1000*400*12.5 40*16*0.5 36
OPTSS-1005M/E-12.5H 1000*500*12.5 40*20*0.5 48
OPTSS-1006M/E-12.5H 1000*600*12.5 40*24*0.5 57
OPTSS-1008M/E-12.5H 1000*800*12.5 40*32*0.5 78
OPTSS-1010M/E-12.5H 1000*1000*12.5 40*40*0.5 96
OPTSS-1012M/E-12.5H 1000*1200*12.5 40*48*0.5 117
OPTSS-1203M/E-12.5H 1200*450*12.5 48*18*0.5 45
OPTSS-1206M/E-12.5H 1200*600*12.5 48*24*0.5 69
OPTSS-1209M/E-12.5H 1200*900*12.5 48*36*0.5 105
OPTSS-1505M/E-12.5H 1500*500*12.5 60*20*0.5 72
OPTSS-1506M/E-12.5H 1500*1000*12.5 60*40*0.5 94
OPTSS-1845M/E-12.5H 1800*500*12.5 72*20*0.5 90
OPTSS 25 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTSS-1004M/E-25H 1000*400*25 40*16*1 26
OPTSS-1005M/E-25H 1000*500*25 40*20*1 32
OPTSS-1006M/E-25H 1000*600*25 40*24*1 38
OPTSS-1008M/E-25H 1000*800*25 40*32*1 52
OPTSS-1010M/E-25H 1000*1000*25 40*40*1 64
OPTSS-1012M/E-25H 1000*1200*25 40*48*1 78
OPTSS-1203M/E-25H 1200*450*25 48*18*1 30
OPTSS-1206M/E-25H 1200*600*25 48*24*1 46
OPTSS-1209M/E-25H 1200*900*25 48*36*1 70
OPTSS-1505M/E-25H 1500*500*25 60*20*1 46
OPTSS-1506M/E-25H 1500*1000*25 60*40*1 64
OPTSS-1845M/E-25H 1800*500*25 72*20*1 60
HOURS
60
OPTSA 铝合金光学平台
公制尺寸 英制尺寸
原料 铝合金
表面氧化层厚度 15 um 黑色亚光
厚度 12.5/25 mm 0.5/1 in
螺纹孔 M6 - 1.0 1/4 - 20
孔间距 25 mm 1 in
边距 37.5 mm 1.5 in
OPTSA 12.5 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTSA-0303M/E-12.5H 300*300*12.5 12*12*0.5 3
OPTSA-0345M/E-12.5H 300*450*12.5 12*18*0.5 4
OPTSA-0306M/E-12.5H 300*600*12.5 12*24*0.5 6
OPTSA-0404M/E-12.5H 400*400*12.5 16*16*0.5 5
OPTSA-0405M/E-12.5H 400*600*12.5 16*24*0.5 7
OPTSA-0502M/E-12.5H 500*300*12.5 20*12*0.5 4
OPTSA-0505M/E-12.5H 500*500*12.5 20*20*0.5 8
OPTSA-0506M/E-12.5H 500*600*12.5 20*24*0.5 10
OPTSA-0575M/E-12.5H 500*750*12.5 20*30*0.5 12
OPTSA-0509M/E-12.5H 500*900*12.5 20*36*0.5 25
OPTSA-0606M/E-12.5H 600*600*12.5 24*24*0.5 12
OPTSA-0609M/E-12.5H 600*900*12.5 24*36*0.5 18
OPTSA-7575M/E-12.5H 750*750*12.5 30*30*0.5 18
OPTSA-0909M/E-12.5H 900*900*12.5 36*36*0.5 26
OPTSA-1004M/E-12.5H 1000*400*12.5 40*16*0.5 13
OPTSA-1005M/E-12.5H 1000*500*12.5 40*20*0.5 16
OPTSA-1006M/E-12.5H 1000*600*12.5 40*24*0.5 19
OPTSA-1008M/E-12.5H 1000*800*12.5 40*32*0.5 26
OPTSA-1010M/E-12.5H 1000*1000*12.5 40*40*0.5 32
OPTSA-1012M/E-12.5H 1000*1200*12.5 40*48*0.5 39
OPTSA-1203M/E-12.5H 1200*450*12.5 48*18*0.5 15
OPTSA-1206M/E-12.5H 1200*600*12.5 48*24*0.5 23
OPTSA-1209M/E-12.5H 1200*900*12.5 48*36*0.5 35
OPTSA-1505M/E-12.5H 1500*500*12.5 60*20*0.5 24
OPTSA-1506M/E-12.5H 1500*1000*12.5 60*40*0.5 32
OPTSA-1845M/E-12.5H 1800*500*12.5 72*20*0.5 30
OPTSA 25 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTSA-0303M/E-25H 300*300*25 12*12*1 6
OPTSA-0345M/E-25H 300*450*25 12*18*1 8
OPTSA-0306M/E-25H 300*600*25 12*24*1 12
OPTSA-0404M/E-25H 400*400*25 16*16*1 10
OPTSA-0405M/E-25H 400*600*25 16*24*1 14
OPTSA-0502M/E-25H 500*300*25 20*12*1 8
OPTSA-0505M/E-25H 500*500*25 20*20*1 16
OPTSA-0506M/E-25H 500*600*25 20*24*1 20
OPTSA-0575M/E-25H 500*750*25 20*30*1 24
OPTSA-0509M/E-25H 500*900*25 20*36*1 50
OPTSA-0606M/E-25H 600*600*25 24*24*1 24
OPTSA-0609M/E-25H 600*900*25 24*36*1 36
OPTSA-7575M/E-25H 750*750*25 30*30*1 36
OPTSA-0909M/E-25H 900*900*25 36*36*1 52
OPTSA-1004M/E-25H 1000*400*25 40*16*1 26
OPTSA-1005M/E-25H 1000*500*25 40*20*1 32
OPTSA-1006M/E-25H 1000*600*25 40*24*1 38
OPTSA-1008M/E-25H 1000*800*25 40*32*1 52
OPTSA-1010M/E-25H 1000*1000*25 40*40*1 64
OPTSA-1012M/E-25H 1000*1200*25 40*48*1 78
OPTSA-1203M/E-25H 1200*450*25 48*18*1 30
OPTSA-1206M/E-25H 1200*600*25 48*24*1 46
OPTSA-1209M/E-25H 1200*900*25 48*36*1 70
OPTSA-1505M/E-25H 1500*500*25 60*20*1 46
OPTSA-1506M/E-25H 1500*1000*25 60*40*1 64
OPTSA-1845M/E-25H 1800*500*25 72*20*1 60
光学铝板采用黑色阳极氧化表面，降低光的反射，将表面损
伤降低至最低，提供以最低费用满足安装实验仪器的应用环
境。
产品特点：

弹性模量 1.30 - 1.50 GPa
抗压强度 245 - 255 MPa
肖氏硬度 70 Hs 以上
膨胀系数 1.60*10-6/℃
其他特性 可选择镶嵌螺丝孔
大理石台面经过亿万年自然形成地下岩层取材，形状极其稳定，
在常规温差中无需担心产生变形。
大理石台面黑色光泽，结构精确，质地均匀。稳定性好，高强度、
高硬度，且具有耐锈性、抗酸碱、抗形变、抗磁化、抗磨损等优势。
产品特点：
• 自然时效，无应力，稳定可靠
• 良好的刚度，负载变形小
• 可选择镶嵌螺纹孔 OPTSG 50/75 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTSG-7505M/E-50H 750*500*50 30*20*2 50
OPTSG-7575M/E-50H 750*750*50 30*30*2 75
OPTSG-7575M/E-75H 750*750*75 30*30*3 115
OPTSG-10075M/E-75H 1000*750*75 40*30*3 150
OPTSG-12575M/E-75H 1250*750*75 50*30*3 190
OPTSG 100/200 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTSG-10075M/E-100H 1000*750*100 40*30*4 200
OPTSG-150100M/E-100H 1500*1000*100 60*40*4 400
OPTSG-125125M/E-100H 1250*1250*100 50*50*4 420
OPTSG-175125M/E-200H 1750*1250*200 70*50*8 1180
OPTSG-200125M/E-200H 2000*1250*200 80*50*8 1350
OPTSG-250125M/E-200H 2500*1250*200 100*50*8 1670
OPTSG-150150M/E-200H 1500*1500*200 60*60*8 1215
OPTSG-175150M/E-200H 1750*1500*200 70*60*8 1420
OPTSG-200150M/E-200H 2000*1500*200 80*60*8 1620
OPTSG-250150M/E-200H 2500*1500*200 100*60*8 2025
OPTSG 300/400 系列
长 * 宽 * 高 重量
kgmm in
OPTSG-400125M/E-300H 4000*1250*300 160*50*12 4050
OPTSG-500125M/E-300H 5000*1250*300 200*50*12 5060
OPTSG-600125M/E-300H 6000*1250*300 240*50*12 6075
OPTSG-350150M/E-300H 3500*1500*300 140*60*12 4250
OPTSG-400150M/E-300H 4000*1500*300 160*60*12 4860
OPTSG-500150M/E-300H 5000*1500*300 200*60*12 6075
OPTSG-350175M/E-300H 3500*1750*300 140*70*12 4960
OPTSG-400175M/E-300H 4000*1750*300 160*70*12 5670
OPTSG-300200M/E-300H 3000*2000*300 120*80*12 4860
OPTSG-350200M/E-300H 3500*2000*300 140*80*12 5670
OPTSG-400200M/E-300H 4000*2000*300 160*80*12 6480
OPTSG-500200M/E-300H 5000*2000*300 200*80*12 8100
OPTSG-600200M/E-300H 6000*2000*300 240*80*12 9720
OPTSG-600150M/E-400H 6000*1500*400 240*60*16 9720
OPTSG-600175M/E-400H 6000*1750*400 240*70*16 11340
OPTSG-600200M/E-400H 6000*2000*400 240*80*16 13000
HOURS
05
AVITAB 系列 低频隔振桌